Hugo hodierna die inuitat ad imitandum se dicens: Venite post me. Per haec verba ... S.o. 167^r, 190^r, 212^v sowie Geschichte Fasz. XIX.

Daran: Notizen (Exzerpte?) zum Thema ‚detractio [Verleumdung] /detractor‘

*Scriptura detractioes detestatur ubi ait Leviticus xix (19,14): non maledices [korr.:] surdo ...
Item detestandus est detractor ... Sex species sunt detracionis: occulta mala proximi publicare ...*

(114) 212^v-215^r **Sermo de s. Hugone.**

[am li. Rand: *De sancto Hugone patre nostro*] *Uenite post me. (Mt 4,19). Dominus deus noster qui nos ad ymaginem et similitudinem suam condidit ... - ... domum non manu factam sed eternam in celis, ad quam nos perducatur.* S.o. 167^r, 190^r, 210^v sowie Geschichte Fasz. XIX. Rest der Seite und 215^v leer.

XXIV

Bl. 216-222 · kein sichtbares Wz. · (IV-1)²²²; vor Bl. 216 fehlt 1 Bl.; mittelalterliche Nummerierung: 115-117 · Schriftraum 18-19,5 x 11,5-12,5 · 37-43 Zeilen · Kursive von H 16 (evtl. flüchtige Variante von H 3) · keine Rubrizierung vorgesehen.

(115) 216^r-220^r **Sermo de Maria Magdalena.**

Filia populi mei ... (Ier 6,26). In uerbis propositis propheta inducit animam cuiuslibet christiani ... Eice trabem de oculo tuo (Mt 7,5). ... - ... quod nobis concedat prelatorum prelatus Iesus Christus pastorum pastor qui cum patre ... Vgl. 37^r, 229^r und Geschichte Fasz. V.

220^r-222^v **Exzerpte: Gregorius Magnus, Quodvultdeus, Augustinus Hipponensis, Prosper Aquitanus, Ambrosiaster, Ps.-Augustinus Hipponensis.**

35 kurze, von 1 bis 18 Zeilen reichende Exzerpte zu Themen des monastischen Lebens (schola Christi, superbia, concordia fratrum etc.). Im Folgenden werden nur die Incipits vom Anfang und Ende angegeben.

(1) *Gregorius in pastoralis suo (Regula pastoralis) dicit: Talis sit electio, ut nullum moneat ...* (nicht nachgewiesen); (2) *Augustinus de scola Christi, qui est ecclesia: Haec est schola ad quam paruuli ducuntur ...* (QUODVULTDEUS, De accedentibus ad gratiam, cap. 1, CCSL 60, S. 443); (3) *De patria. Augustinus: Excelsa est patria, humilis uia ...* (AUGUSTINUS, In Iohannis evangelium tractatus, tract. 28, pars 5, CCSL 36, S. 279) ... - ... (33) *Plaga uita praesens. Dicitur super psalmum 122: In hac uita uapulamur ...*, (AUGUSTINUS, Enarrationes in psalmos, Ps. 122, pars 6, CCSL 40, S. 1819); (34) *Plenitudo. Super psalmum 72: Cum autem uenerit plenitudo temporis ...*, (AUGUSTINUS, ibidem, Ps. 72, pars 16, CCSL 39, S. 995); (35) [am Anfang unleserlich] *idem dicit super psalmum 10: Eadem scriptura autem intelligitur: fecundat pectora piorum atque fidelium ...* (AUGUSTINUS., ibidem, Ps. 10, Pars 10, CCSL 38, S. 81).